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Brubeck Extreme Wool z wełny
merynosa XL

Cena 249,99 zł

Numer katalogowy LS11920XL

Kod EAN 5902487023716

Producent Brubeck

Opis produktu

Uwielbiasz piesze wędrówki po górach zimą lub spędzasz czas na stoku i
potrzebujesz bielizny termoaktywnej z wełny merynosów? Mamy w swojej sprzedaży
wełnianą bluzę męską która ogrzeje Cię podczas Twoich wypraw. Proponujemy
bluzę merino z kolekcji Extreme Wool.

Wełna z owiec merynosów podbija rynek odzieżowy dzięki swoim
wyjątkowym cechom.

Z owczej wełny merino można wykonać praktycznie każdą część garderoby. Od
bielizny codziennej przez bieliznę termoaktywną po eleganckie płaszcze. Jest to
związane z właściwościami termoizolacyjnymi przy maksymalnej przewiewności i
skutecznym odprowadzeniu wilgoci na zewnątrz dzianiny. Owce żyjące w
niesprzyjających warunkach, gdzie temperatura dochodzi nawet do -30°C są okryte
runem, które chroni je przed przenikliwym mrozem. Dzięki nowoczesnym
technologiom połączenia owczej wełny z syntetycznymi włóknami, możemy
stworzyć odzież termoaktywną merino, która ochroni również nas, ludzi.

 
Bielizna z wełny merino  najbliższa Twojemu ciału.

Nasza koszulka z wełny merino z długim rękawem jest wykonana w dwuwarstwowej
konstrukcji dzianiny. Pierwsza warstwa odpowiedzialna jest za transport potu na
zewnątrz, druga za izolacje przed zimnem. Dzięki bezszwowej technologii nie jesteś
narażony na otarcia lub dyskomfort spowodowany uwierającym szwem. Odzież
merino jest antybakteryjna, nie uczula, nie przejmuje nieprzyjemnych zapachów i
jest miła w dotyku. Męska bielizna Brubeck to 1st layer, czyli zakładamy ją na gołe
ciało, lub w połączeniu z bielizną Base Layer, którą znajdziesz w kategorii
Accessories.
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Od dziś nie będziesz się już zastanawiał jaką bieliznę z merynosów zabrać
na kilkudniową wycieczkę po górach.

Każdy kto uprawia aktywności na świeżym powietrzu zimą doceni bluzę z wełny
merynosów.  
Możemy użyć jej w dowolnej kombinacji zakładając na nią tylko lekką kurtkę lub
kombinezon narciarski. Świetnie sprawdzi się w niskich i bardzo niskich
temperaturach podczas trekkingu czy spokojnego spaceru po szlakach i nie dopuści
abyś zmarzł. Bielizny merynos używali uczestnicy Narodowej ekspedycji, podczas
zdobywania K2 zimą. 
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